平成 23 年 1 月 19 日
国際石油開発帝石株式会社

広報・IR ユニット
（電話 03-5572-0233）

オーストラリア クイーンズランド州および西豪州の

洪水被災に対する義援金の拠出について（お知らせ）

当社グループは、オーストラリアのクイーンズランド州および西豪州における大規模洪水に伴

う被災地復旧を心から願い、クイーンズランド州政府および西豪州パース市庁を通じて、それぞ

れ30万豪ドルおよび5万豪ドルの義援金を拠出するとともに、役員・従業員による義援金を募集し

拠出することとしましたので、お知らせいたします。

この自然災害により亡くなられた方々のご冥福をお祈りするとともに、そのご家族の皆様、ご

親族の皆様に、心よりお見舞い申し上げます。また、被害に遭われ、怪我をなされた方々の一日

も早い回復、被災地の復旧を心よりお祈り申し上げます。

以上